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Uroczyste otwarcie sali widowiskowej w Perzowie

*W Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie 11 marca br. odbyło się uroczyste otwarcie sali widowiskowej,
oddanej do użytku w styczniu tego roku.*

Dzięki dotacji z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz przy współudziale środków własnych
Gminy Perzów zrealizowano zadanie, które całkowicie zmieniło wygląd sali i jej zaplecza. Na scenie
pojawiła się kurtyna z napędem elektrycznym, zmodernizowana została garderoba, sanitariaty i
korytarze. Dzięki temu znacząco może się m.in. wzbogacić oferta ośrodka.

- Kultura jest wartością uniwersalną. Jest dziedziną, w której potrzebna jest inicjatywa i aktywność.
Wyremontowany obiekt jest niezwykle ważnym elementem w kompleksowym spojrzeniu na rozwój
kulturalny Gminy Perzów. Jestem przekonana, że przedsięwzięcie to zaowocuje wieloma cennymi
inicjatywami, czyniąc to miejsce jeszcze bardziej przyjaznym i atrakcyjnym z punktu widzenia
mieszkańców – powiedziała Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego,
gratulując  władzom gminy efektywnego zarządzania, współpracy z instytucjami oraz umiejętności
pozyskiwania funduszy.
Niedzielne spotkanie, podczas którego zebranych gości fantastycznym koncertem pt. „Mężczyzna prawie
idealny” uraczył Artur Gotz, było również okazją do wspólnego świętowania Dnia Kobiet i Dnia Sołtysa.
Swoje talenty zaprezentowali także artyści z Perzowa: Weronika Pietrus, Ola Capenko, Aleksandra
Snopek oraz zespół „Perzowianie”.
 - Z okazji Dnia Sołtysa składam wszystkim sołtysom z terenu Gminy Perzów podziękowania za wkład
pracy, zaangażowanie i aktywną postawę na rzecz wspólnoty lokalnej. Życzę dużo zdrowia, satysfakcji z
wykonywanej funkcji oraz realizacji pomysłów w działalności sołeckiej. Panie zaś proszę, przyjmijcie
najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, pasji w podejmowaniu nowych inicjatyw oraz satysfakcji z
ich realizacji. Dużo uśmiechu, subtelności, szczęścia na co dzień – zakończyła Marzena Wodzińska.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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